
 

Decreto Dirigenziale n. 130 del 01/10/2018

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 17 - DIREZ. GENER. CICLO INTEG. DELLE ACQUE E DEI

RIFIUTI, VALUTAZ E AUTORIZ AMB

 

U.O.D. 92 - STAFF - Tecnico-amministrativo - Valutazioni Ambientali

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  ANNULLAMENTO DEL DECRETO DIRIGENZIALE N. 120 DEL 11.09.2018 AVENTE AD

OGGETTO: "PROVVEDIMENTO DI VERIFICA DI ASSOGGETTABILITA' ALLA

VALUTAZIONE DI IMPATTO AMBIENTALE RELATIVO AL PROGETTO "MODIFICA

SOSTANZIALE DI UN IMPIANTO ESISTENTE DI RECUPERO RIFIUTI NON PERICOLOSI

UBICATO IN LOC. MATINELLA S.P. 11A KM 2+400 - COMUNE DI ALBANELLA (SA)" -

PROPONENTE: SOC. AGRICOLA IMBALLAGGI S.R.L. - CUP 8229". 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 72 del  8 Ottobre 2018



IL DIRIGENTE

PREMESSO:  
a. Che con Decreto Dirigenziale n. 120 del 11.09.2018 il progetto: “Modifica sostanziale di un impianto

esistente di recupero rifiuti non pericolosi ubicato in loc. Matinella S.P. 11 a Km 2+400 - Comune di
Albanella (SA)”, proposto dalla  Soc. Agricola Imballaggi S.r.l., con sede in loc. Matinella S.P. 11a
Km  2+400  -  Comune  di  Albanella  (SA)”  –  CUP 8229,  è  stato  assoggettato  alla  procedura  di
Valutazione di  Impatto  Ambientale,  su conforme parere della  Commissione V.I.A.,  V.A.S.  e V.I.
espresso nella seduta del 12.06.2018, - al fine di  approfondire l’effetto cumulativo con altri progetti
esistenti nel comune di Albanella e nei comuni limitrofi.  

CONSIDERATO che per mero errore materiale è stato emesso il suddetto Decreto Dirigenziale n. 120
del 11.09.2018 che non riporta le osservazioni presentate dalla Soc. Agricola Imballaggi S.r.l.;

RILEVATO:
a. che l’esito  della Commissione del  12.06.2018 è stato  comunicato alla  Soc. Agricola Imballaggi

S.r.l.,  ai  sensi  dell’art.  10  Bis  della  L.  n.  241/90 e  ss.mm.ii,  con nota  prot.  reg.  n.  418519  del
29/06/2018;

b. che è necessario istruire le osservazioni presentate dalla suddetta Società; 
c. che detto progetto sarà sottoposto nuovamente all’esame della Commissione V.I.A. - V.A.S. - V.I.

dopo l’avvenuta istruttoria delle osservazioni presentate;

RITENUTO, di dover provvedere all’annullamento del Decreto Dirigenziale n. 120 del 11.09.2018;

VISTI:
- il D.Lgs. n. 152/2006 e ss.mm.ii.; 
- il D.Lgs n. 33/2013;
- il D.P.G.R.C. n. 62/2015;
- il D.P.G.R.C. n. 204/2017;
- il Regolamento Regionale n. 12/2011;
- la D.G.R.C. n. 686/2016;
- la D.G.R.C.  n. 211/2011;
- la D.G.R.C. n. 406/2011 e ss.mm.ii.;
- la D.G.R.C. n. 63/2013;
- la D.G.R.C. n. 27 del 26/01/2016;
- la D.G.R.C. n. 81 del 08/03/2016;
- la D.G.R.C. n. 791 del 28/12/2016;
- la D.G.R.C. n. 680 del 07/11/2017;
- la D.G.R.C. n. 48 del 29/01/2018;

Alla stregua dell'istruttoria amministrativa compiuta dall’Ufficio Valutazioni Ambientali,

D E C R E T A

Per i motivi espressi in narrativa e che qui si intendono integralmente riportati e trascritti:

1. DI annullare Decreto Dirigenziale n. 120 del 11.09.2018.
2. DI trasmettere il presente atto:

2.1 al proponente Soc. Agricola Imballaggi S.r.l.;
2.2 al Comune di dI Albanella (SA);
2.3 all’Amministrazione Provinciale di Salerno;
2.4 All’ Autorità d’Ambito Sele;
2.5 Alla UOD  501709 - Autorizzazioni Ambientali e Rifiuti – Salerno;
2.6 alla competente U.O.D. 40.01.01 Bollettino Ufficiale per la relativa pubblicazione sul BURC

della Regione Campania, anche ai fini degli adempimenti ex D.Lgs 14 marzo 2013, n. 33.

Avv. Simona Brancaccio

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 72 del  8 Ottobre 2018


	BURC n. 72 del  8 Ottobre 2018

